MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2878/2023 Em 27 de julho de 2023

çâalglg..Mllaiçipgt d e Ara ra a u a ra
Protocolo: 8087/2023 de 03/08/2023 10:17
Documento: Resposta no l à Indicação no 3055/2023
Interessado: PREFElruRA oo MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

!2eslbatáro Ger Exped ente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Jüunicipa
Rua Sào Bento,887

Senhor Presidente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Q.D©$1ÂNTOS
mete